
KM 2023

Dubbel/mixed

Linköpings Pingisklubb
Ken Brodin(6) / Marcus Didriksson(6)1

Adnan Basic(6) / Peter Nyberg(5)2

Martin Hedlund(6) / Stefan Lindblom(4)3

Martin Samuelsson(5) / Karl Holmén(7)4

Fadi Rizk(7) / Gourg Rizk(7)5

Jesper Molin(2) / Casper Vu(5)6

6

Generationsdubbel

Linköpings Pingisklubb
Albin Johansson(5) / Björn Johansson1

Jonas Junggren(4) / Jonatan Junggren(3)2

Alvar Spaak(6) / Oscar Spaak(7)3

Felix Elebring(2) / Fredric Elebring4

Jonas Karlsson(3) / Oliver Karlsson(6)5

Adam Hansen(6) / Hansen Katrin6

Melvin Lögdberg(7) / Per Lögdberg(5)7

Oliver Ramén(5) / Paul Ramén(5)8

Celvin Vu / Oscar Vu(5)9

Kasper Bengtsson(6) / Per Bengtsson10

Tage Engström(7) / Dan Pettersson11
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Pingisskolan Bas

Linköpings Pingisklubb
Frank Broman(7)1

Ylva Hansen(7)2

Matteus Stålhand3

Matilda Lilja4

Otto Stål(7)5

Aiden Thomas6

Samuel Simfors Larsson(7)7

Verner Almqvist(7)8

8

Pingisskolan Fortsättning

Linköpings Pingisklubb
Viggo Forslind(7)1

Melvin Lögdberg(7)2

Vincent Göransson(7)3

Wille Rosengren(7)4

Daniel Sysoev(7)5

Tage Malmborg(7)6

Olle Lundgren(7)7

Oscar Johansson(7)8

Tage Norell(7)9

Erik Lövanius(7)10

Eliot Brickarp(7)11

Mia Tunek(7)12
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Utveckling & Senior Bas

Linköpings Pingisklubb
Kasper Bengtsson(6)1

Oscar Östergren(7)2

Oskar Lindberg3

Gourg Rizk(7)4

Fadi Rizk(7)5

Emil Calmervik(7)6

Adam Hansen(6)7

Johan Lindh8

Christoffer Akouri9

Malte Berglund(7)10

Alex Guldstrand(7)11

Tage Engström(7)12

Jakob Simfors Larsson(7)13

Evelina Andersson(7)14

Katrin Hansen15
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Utveckling & Senior Mellan

Linköpings Pingisklubb
Kasper Bengtsson(6)1

Adnan Basic(6)2

Per Lögdberg(5)3

Oscar Östergren(7)4

Oliver Karlsson(6)5

Daniel Gnad(5)6

Alvar Spaak(6)7

Oscar Spaak(7)8

Adam Hansen(6)9

Marcus Didriksson(6)10

Tobias Lundström11

Stefan Lindblom(4)12

Ken Brodin(6)13

Martin Hedlund(6)14

Theodor De Jounge(6)15

Karl Holmén(7)16

Jakob Simfors Larsson(7)17

Martin Samuelsson(5)18

Oscar Vu(5)19

Peter Nyberg(5)20

Henrik Anderbom(7)21

Paul Ramén(5)22

Oliver Ramén(5)23

23

Utveckling & Senior Topp/Adv

Linköpings Pingisklubb
Tjark Fritzen(E)1

Jonas Karlsson(3)2

Emil Ljunggren(2)3

Felix Elebring(2)4

Mika Grönfors5

Jonatan Junggren(3)6

Torsten Kassman(2)7

Jesper Molin(2)8

Josefine Junggren(5)9

Albin Johansson(5)10

Casper Vu(5)11

Ture Arvidsson(4)12
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Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Linköpings PK.


